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Kadınlara Yönelik Şiddetle Mücadelede Hukuki Verilerin İzlenmesi için Kapasite Artırma 

Hedef Gruplar: Ankara Barosu, Gelincik Merkezi çalışanları, 
bulunan kadın odaklı sivil toplum kuruluşları (STK’lar), 
akademisyenler, yargı, adalet ve güvenlik güçleri: avukat, 
savcı ve hakimler, emniyet, jandarma ve belediye çalışanları, 
Ankara Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM), basın 
mensupları ve yerelde yaşayan vatandaşlar

Projenin Amacı: ‘Kadınlara Yönelik Şiddetle Mücadelede 
Hukuki Verilerin İzlenmesi için Kapasite Artırma’ projesi 
kadınlara yönelik şiddetle mücadelede 6284 sayılı kanunun 
etkin uygulanmasına ilişkin izleme kapasitesini 
güçlendirmeyi, paydaşların savunuculuk kapasitesinin 
artırmayı ve hukuki destek mekanizmalarına ilişkin 
farkındalığın artırılması yoluyla kadına karşı şiddetle 
mücadeleye etkin şekilde katkıda bulunmayı 
amaçlamaktadır. 

Proje CEİDizler Hibe Programı kapsamında Avrupa Birliği 
tarafından finanse edilmektedir. Proje vasıtasıyla:

Şiddetle mücadelede veri izleme ve değerlendirme 
modeli geliştirilecektir ve ilgili paydaşlara gösterge 
temelli veri izleme ve değerlendirme eğitimi 
sağlanacaktır, 
Belirlenen göstergeler doğrultusunda 2017-2021 yılları 
arasında Ankara Barosu Gelincik Merkezi’ne kadına 
yönelik şiddet nedeniyle yapılan başvuru arasından 
seçilecek 2500 dosyadan veri derlenecektir ve 
raporlanacaktır,
Paydaşların savunuculuk kapasitesini artırmak üzere 
savunuculuk stratejisi hazırlanacaktır ve savunuculuk 
eğitimi verilecektir,
Yerel ve ulusal paydaşlarla iş birliği ve koordinasyon 
çalıştayı düzenlenecektir.

 

Projeden Beklenen Temel Sonuç: Kadına yönelik şiddete 
ilişkin hukuki veri toplama ve izleme kapasitesinin 
artırılması, kadına karşı şiddetle mücadelede hukuki 
mekanizmalara ilişkin savunuculuk kapasitesinin 
güçlendirilmesi, kadına karşı şiddetle mücadelede mevcut 
mevzuatın işlevselliği ve hukuki destek mekanizmalarına 
ilişkin farkındalık ve kurumsal iş birliğinin artırılması 
beklenmektedir.  

Projenin Çıktıları Aracılığıyla Elde Edilen Kazanımlar:  
Şiddete maruz kalan ve hukuki mekanizmalara başvuruda 
bulunan kadınların mevcut yasal olanaklardan ne ölçüde 
faydalandıkları ve şiddeti önlemede 6284 sayılı kanunun 
işlevselliği, veri toplama ve derleme yöntemleriyle 
incelenecektir ve sonuç değerlendirme raporu 
hazırlanacaktır. Nitel verilerin toplanması amacıyla şiddete 
maruz kalan 10 kadın ile derinlemesine görüşmeler 
gerçekleştirilecektir. Veri toplama ve savunuculuk 
konularında kapasite geliştirme eğitimlerinin yanı sıra 
paydaşlar arası iş birliği ve koordinasyonu artırmak 
amacıyla çalıştay düzenlenecektir ve proje kapsamında elde 
edilen veriler ilgili platformlarda paylaşılacaktır. Kadına 
karşı şiddetle mücadelede idari verilerin toplanmasına 
ilişkin uluslararası iyi uygulama raporu yayınlanacaktır. 
 

Bu yayın CEİDizler Hibe Programı kapsamında Avrupa Birliği’nin maddi desteği ile hazırlanmıştır. 
İçerik tamamıyla Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliğinin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.


